
Strana 1 (celkem 1) 

DODATEK Č. 6 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. KVIC/01661/2014/OV 

I. 
Smluvní strany 

Moravskoslezské energetické centrum, příspěvková organizace 
Se sídlem: Klicperova 504/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
Zastoupena: Ing. Rostislavem Rožnovským, ředitelem organizace 
IČ:  03103820 
Bankovní spojení:  Komerční banka 
Číslo účtu:   
Příspěvková organizace je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 5177  
dále jen „příkazce“ 

a 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace,  
Se sídlem: Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín,  
Zastoupena:  PaedDr. Petrem Habrnálem, ředitelem organizace 
IČ:  62330403 
DIČ:  CZ62330403 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
Číslo účtu:  
Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou evidenční číslo ZL/175/2001 vydanou na základě usnesení 
zastupitelstva Moravskoslezského kraje č. 15/1386 ze dne 25. června 2015. 
dále jen „příkazník“ 

II. 
Základní ustanovení 

Na základě příkazní smlouvy č. KVIC/01661/2014/OV (dále jen smlouva) zabezpečuje příkazník pro příkazce 
zpracování mzdové agendy. 

III. 
Předmět dodatku 

Tímto Dodatkem č. 5 (dále jen Dodatek) se mění či doplňuje příkazní smlouva č. KVIC/01661/2014/OV takto:  
1) Mění se Příloha č. 1 smlouvy, která vymezuje činnosti vykonávané příkazníkem, ceny a termíny zpracování, 

případně doručování podkladů. Tato příloha je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

2) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2019, případně jeho uveřejněním Ministerstvem vnitra České 

republiky prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev vůle 
učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že 
se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4) Smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5) Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1  

V Novém Jičíně dne   V Ostravě dne  
 
 
 

 ......................................  ...................................... 
 za příkazníka za příkazce 
 PaedDr. Petr Habrnál Ing. Rostislav Rožnovský 
 ředitel organizace ředitel organizace 


